МУ «Комитет по образованию Администрация г. Улан-Удэ»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №65 г. Улан-Удэ имени Г.С. Асеева»

(МАОУ «СОШ №65 г. Улан-Удэ имени Г.С. Асеева»)

670010,  Республика Бурятия,  г.Улан-Удэ, ул. Гагарина, 26 «а»;  тел./факс:8(3012) 49-82-16; 49-82-15;

e-mail: school  65@govrb.ru; сайт: http://sh65-ulan-ude-r81.gosweb.gosuslugi.ru;

 ИНН/КПП 0323015653/032601001; ОГРН 1020300985968

ПРИКАЗ

«03» июля 2024 г.                                                   № 168

«О зачислении в 1-е классы»

На основании заявлений родителей (законных представителей), представленных

документов и в соответствии с Положением о порядке приема граждан в МАОУ «СОШ №65 г.

Улан-Удэ имени Г.С. Асеева» в 2024-2025 учебном году и с целью формирования первых

классов из детей, подлежащих обучению в 2024-2025 учебном году и проживающихся на

закрепленной за школой территории

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить   в первый класс 2024-2025 учебного года следующих граждан РФ, имеющихся

право на получение начального общего образования в количестве 111 человек согласно спискам

в журнале учёта первоклассников:

№

п\п

№

уведомления

№

п\п

№

уведомления

№

п\п

№

уведомления

№

п\п

№

уведомления

1 41 33 62 65 86 97 94

2 37 34 89 66 25 98 80

3 06 35 88 67 11 99 78

4 14 36 93 68 60 100 56

5 15 37 81 69 17 101 84

6 107 38 58 70 34 102 10

7 40 39 106 71 28 103 102

8 33 40 95 72 72 104 108

9 92 41 66 73 96 105 109

10 112 42 65 74 76 106 68

11 57 43 64 75 79 107 45

12 63 44 27 76 82 108 73

13 32 45 90 77 01 109 55

14 31 46 100 78 22 110 23

15 50 47 20 79 43 111 53

16 36 48 111 80 101

17 12 49 91 81 74

18 75 50 21 82 59

19 71 51 44 83 16

20 110 52 42 84 61

21 02 53 49 85 18

22 13 54 52 86 83

23 09 55 48 87 103

24 70 56 85 88 69

25 47 57 24 89 38

26 105 58 05 90 26

mailto:school%20%2065@govrb.ru
http://sh65-ulan-ude-r81.gosweb.gosuslugi.ru/

27 87 59 35 91 19

28 07 60 46 92 51

29 04 61 97 93 29

30 99 62 03 94 30

31 98 63 104 95 67

32 77 64 54 96 08